私人之间的借款合同范本
合同编号：(2012)字第001号
甲方(出借人)：身份证号：
乙方(借款人)：身份证号：
丙方(保证人)：身份证号：
甲、乙双方本着平等自愿、诚实信用原则，经协商一致，达成本合同，并保证共同遵守执行。
第一条借款金额
出借人向借款人借款元人民币(小写：元)。
第二条借款用途
短期周转长期借用其他。
第三条借款期限
借款期限为日，从年月日起至年月日止;如实际放款日与该日期不符，以实际借款日期为准。
第四条借款利息
借款利率为月利率%，按月收取，利随本清;
借款利率为年利率%，按年收取，利随本清;
借款利率按中国人民银行同期贷款利率计算。
第五条还款方式
到期日一次性还清;
分期付清：。
第六条保证
保证人承诺：同意并接受本合同所有条款内容，愿意与借款人负连带返还借款本息的责任。
第七条违约责任借款人若未按合同约定归还借款，每逾期一日，应向出借人支付借款总金额千分之的违约金，同时，借款人还应承担因诉讼发生的律师代理费、诉讼费、差旅费、拍卖费等与此相关的一切费用。
第八条争端解决
因合同履行过程中发生争议，由当事人协商解决，协商不成的，任何一方均可向合同签订地的人民法院提起诉讼。
第九条其他
1、本合同自甲乙双方签字之日起生效;
2、本合同一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，每份具有同等的法律效力;
3、本合同未尽事宜，须经甲、乙双方协商另行签订补充协议，补充协议与本协议具有同等的法律效力。
甲方(出借人)：
乙方(借款人)：
丙方(保证人)：
签订地点：
签定时间：年月日